eleyson, kyrieleyson, pater noster, et ne nos, salvum fac servum tuum, Domine, Deus meus sperantem 
in te. Nichil proficiat inimicus in eo et filius iniquitatis non nocebit ei. .Mitte ei auxilium de sancto 
et de Syon, tuere eum. Esto ei turris fortitudinis a facie inimici.

Domine, exaudi orationem meam et clamorem. Dominus vobiscum.

Oremus. Oracio.
Omnipotens sempiterne Deus, qui famulum tuum militari gladio circumcingi tribuisti, fac eum, 

quesumus, contra omnia adversantia ita celestibus armari presidiis, ut visibilium nequitias hostium 
potenter expugnans de potestatibus etiam aeris mereatur feliciter te auxiliante triumphare per 
Dominum.

Deinde aspergatur aqua benedicta et subiungatur:
Benediccio Dei patris et filii et spiritus sancti descendat et maneat super te amen.

3. Ordo benediccionis ad vestiendum fratrem.
Benediccio super vestimenta.

Adiutorium nostrum in nomine Domini, qui fecit celum et terram.

Oracio.
Domine Ihesu Christe, qui nostre mortalitatis tegimen induere dignatus es, obsecramus inmense 

largitatis tue habundanciam, ut hoc genus vestimentorum, quod sancti patres ad innocencie et sancti’- 
tatis indicium ferri sanxerunt, ita benedicere digneris, ut, qui hoc usus fuerit, te induere mereatur. 
Per Dominum.

4. Alia oracio super ipsum, qui vestiendus est:
Da, quesumus, omnipotens Deus, ut hic famulus tuus, qui pro spe retributionis eterne cuncta 

relinquere et famulatu perpetuo se tibi, Domino Deo, desiderat exhibere, plena fide animoque perfecto, 
ut in proposito sancto permaneat, tu eum, omnipotens pater, benedicere et in perpetuum conservare 
digneris. Tribue ei benignitatem, castitatem, obedi en ciam, caritatem et omnium bonorum operum 
perfectionem. Da ei, quesumus, pro operibus transitoriis gloriam, pro pudicitia sanctitatem, ut ad 
premium remuneracionis superne valeat pervenire. Per Dominum.

Deinde cantatur veni sancte spiritus, quo finito dicatur letania:
Kyrieleyson, Christe eleyson, kyrieleyson, pater noster et ne nos \wie oben Z. 16—19].

1) Ps. 44, 2—5.
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Oremus. Oracio.
Domine sancte pater, omnipotens sempiterne Deus, respicere dignare super hunc famulum 

tuum, quem de huius mundi naufragiis et periculis eruis et ad tuam gloriam vocare dignaris, con
cede propicius, ut artam et angustam viam, quam devota mente exquirit, iugiter diligat, teneat atque 
sectetur, quatinus ad eternam, quam in te perseverantibus dignatus es promittere, gloriam pervenire 5 
mereatur. Per Dominum.